
品　　　目 北海道 東京 三重 島根　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 151 92,194　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 387 800,567　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 103 177,660　
えい 　
さけ 131 221,696　
ふぐ 　
いか 20 19,008　
たこ 　
かに 　
うに 15 101,520　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 9 7,389　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 121 111,672 50 70,001　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 114 211,950　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

114 211,950 532 1,123,783計 130 119,061 324 358,863　
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品　　　目 岡山 広島 山口 愛媛　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 1,730 1,438,829 1,794 2,856,336　
さば 948 796,154 56 30,501　
いわし 819 525,857　
こいわし 199 65,843　
さより 100 173,283 183 183,962　
このしろ 829 169,616　
さわら 1,188 1,546,016 19 24,170　
ヤズ 177 64,725 226 104,890　
はまち 1,196 624,559 4,800 7,307,575　
ぶり 532 795,119　
まなかつお 296 453,705 4 2,592　
かつお 895 746,107　
かじき 20 34,364　
まぐろ 20 30,392　
いさき 81 72,005 430 468,186　
たちうお 1,374 961,804　
ぼら 296 58,612 10 4,720　
たい 5,715 5,028,420 11 4,364 5,379 7,588,716　
ちだい 2,355 481,896　
ちぬ 2,177 764,135 623 433,737　
れんこ 3 2,668　
めんたい 2,817 2,582,608　
すずき 1,405 880,841　
ぐち 262 147,624　
はぎ 527 525,388 27 25,980　
かれい 805 1,010,292　
ひらめ 127 279,558 1,036 2,788,186　
めばる 561 1,138,115 26 30,596　
ほご 411 439,492 19 9,472 21 22,345　
あいなめ 77 82,477　
おこぜ 347 636,399 12 24,192　
こち 77 51,618 2 616　
たなご 419 278,818　
べら 166 293,848 98 164,195　
むつ 12 6,815　
さごし 490 271,432 90 57,607 11 3,499　
わち 　
はも 4,044 1,325,605 3 324　
あなご 482 1,102,230　
えい 274 43,315　
さけ 999 1,696,790 875 1,503,561　
ふぐ 98 177,844　
いか 4,147 4,246,294 269 217,458　
たこ 796 1,314,670 1 1,037　
かに 557 934,548 50 205,200　
うに 18 50,803 9 444,096　
なまこ 　
えび 3,926 5,372,711 1 1,210　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 15 11,404 352 299,507　
はまぐり 10 8,417　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 844 642,082 556 430,264　
あわび 47 230,056 1 2,160　
とり貝 1 2,808　
みる貝 　
その他貝類 311 272,928 58 79,056 1 1,134　
あゆ 52 122,904　
うなぎ 31 193,040　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 7,308 4,658,896 438 294,495 227 87,434　
かき 634 1,339,468　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

100 173,283 54,118 47,210,111計 1,143 1,141,253 16,401 24,384,973　
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品　　　目 福岡 長崎 熊本 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 3,876 4,498,977 1,161　
さば 1,250 955,896 765　
いわし 819 525,857 642　
こいわし 199 65,843 332　
さより 283 357,245 1,260　
このしろ 829 169,616 205　
さわら 1,207 1,570,186 1,301　
ヤズ 403 169,615 420　
はまち 5,996 7,932,134 1,323　
ぶり 919 1,595,686 1,737　
まなかつお 300 456,297 1,522　
かつお 895 746,107 834　
かじき 20 34,364 1,694　
まぐろ 65 26,730 85 57,122 673　
いさき 511 540,191 1,057　
たちうお 1,463 1,003,978 686　
ぼら 306 63,332 207　
たい 11,104 12,621,500 1,137　
ちだい 2,355 481,896 205　
ちぬ 2,800 1,197,872 428　
れんこ 3 2,668 1,026　
めんたい 2,817 2,582,608 917　
すずき 1,405 880,841 627　
ぐち 262 147,624 563　
はぎ 555 552,146 995　
かれい 805 1,010,292 1,255　
ひらめ 1,162 3,067,744 2,639　
めばる 587 1,168,711 1,992　
ほご 451 471,309 1,045　
あいなめ 77 82,477 1,070　
おこぜ 359 660,591 1,839　
こち 79 52,234 661　
たなご 419 278,818 666　
べら 264 458,043 1,732　
むつ 12 6,815 593　
さごし 636 351,113 552　
わち 　
はも 4,047 1,325,929 328　
あなご 172 381,919 6 16,200 763 1,678,009 2,199　
えい 274 43,315 158　
さけ 2,005 3,422,047 1,707　
ふぐ 98 177,844 1,808　
いか 4,435 4,482,760 1,011　
たこ 798 1,315,707 1,650　
かに 607 1,139,748 1,876　
うに 41 596,419 14,600　
なまこ 　
えび 7 32,400 3,934 5,406,321 1,374　
大正えび 　
伊勢えび 35 223,452 6,440　
あさり 367 310,911 846　
はまぐり 19 15,806 832　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,400 1,072,346 766　
あわび 54 287,674 5,303　
とり貝 76 87,210 149 181,278 1,221　
みる貝 　
その他貝類 4 10,800 549 556,607 1,014　
あゆ 52 122,904 2,364　
うなぎ 31 193,040 6,229　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 171 86,326 8,289 5,348,913 645　
かき 634 1,339,468 2,112　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

244 441,049 86 114,210計 171 86,326　 74,094 76,058,246 1,027
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